
APRESENTAÇÃO PIC

1ª Reunião



WEBSITE

 https://forestfiredetection.online

https://forestfiredetection.online/


ARQUITETURA DO SISTEMA



DIAGRAMA ESQUEMÁTICO



LISTA DE MATERIAL



TESTE 1



TESTE 1

Nº Pixeis : 24x32 = 768





TESTE 2



ALERTAS

 Percentagem de pixéis com um valor maior ou igual a 
100ºC

 15%

 30%

 45%

 60%

 75%

 90%

 100%

 Nota: Mensagens personalizadas para cada 
percentagem


	Slide 1: Apresentação PIC
	Slide 2: WEBSITE 
	Slide 3: Arquitetura do Sistema
	Slide 4: Diagrama esquemático
	Slide 5: Lista de material
	Slide 6: Teste 1
	Slide 7: Teste 1
	Slide 8
	Slide 9: Teste 2
	Slide 10: Alertas

